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Delock Movada SFP 100Base-FX MM 1310 vxtA. DDM

Mepiypagpn

Autr n povdda SFP tng Delock pmopel va xpnotuoronBel yua va
Oleuplvel €vav evalhayea Fast Ethernet katd pia €Aelbepn
urtodoxn) SFP peow SlemaPrq OTTTLKWY LVWV.

Ap. poidvtog 86027

EAN: 4043619860272
Xwpa npogheuong: China
>uokeuaoia: White Box

MpodLaypagpeg

2uvdetnipag:

1 x apoeviko SFP >

1 x LC Duplex BnAukd

PubBudg petagopdg dedoPEVWV:

Fast Ethernet €wg kat 100 Mbps

Ma moAutporukn (va

‘lva: 50/125 pm + 62,5/125 um, 'Ewg kat 2 km.
1310 vy. MrKkog KUuaTtog

Digital Diagnostic Monitoring Interface (DDM)
O¢cppokpaacia Aettoupyiag: 0 °C~70 °C

Analtioelg cuoTRHATog

¢ Y uoKeur pe eAelBepn Bupa SFP

Meplexopeva cuokeuaoiag

* Movdda SFP
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Interface

Technical characteristics

PuBudg petagpopdg dedougvwy:  Fast Ethernet up to 100 Mbps
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